

**MPL TRADING spol. s r.o.**Galvániho 8  
821 04 Bratislava**Faktúra - daňový doklad**Prevádzka :  
Bratislavská cesta 19/A  
949 01 Nitra

IČ DPH : SK2020321127

IČO : 31388639

DIČ : 2020321127

Číslo: **229106400**

Číslo objednávky:

Tel.: +421 37 6575 191 Fax.: +421 37 6575 193 E-mail.: machac@mpl.sk

Adresa faktúry Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 388/134 949 88 Nitra IČO : 37971832 DIČ : 2021877792		IČ DPH : SK2021877792		Dodacia Adresa Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 388/134 949 88 NITRA SLOVAKIA	
Peňažný ústav Tatra banka Číslo účtu 2629818466/1100 BIC (SWIFT) TATRSKBX IBAN SK68 1100 0000 0026 2981 8466 Konštantný symbol		Dátum dodania 13.12.2019 Dátum vystavenia dokladu 13.12.2019 Dátum splatnosti 27.12.2019 Spôsob platby		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; display: inline-block;">             Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra              Dátum  <b>13 -12- 2019</b> </div>	

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	DPH%	KVCS	celkom bez DPH
016-01-391-1073 RUCKA zarubna CGHS 75/800 - L 1970	ks	1	EUR 25,4560	0,00	7308	EUR 25,46
016-01-391-1074 RUCKA zarubna CGHS 75/800 - P 1970	ks	1	EUR 25,4560	0,00	7308	EUR 25,46
BL-FOL-80L Dvere biele fólia 80 L plné		1	EUR 31,2000	20,00		EUR 31,20
BL-FOL-80P Dvere biele fólia 80 P plné		1	EUR 31,2000	20,00		EUR 31,20
Laura BB72 bie Kľučka Laura BB72 biela		2	EUR 3,6000	20,00		EUR 7,20
013-04-008-8076 Skrutka TN 3,5x25 1000 ks/bal	bal	1	EUR 4,6500	20,00		EUR 4,65
013-01-004-2000 RB (GKB ) 12,5x1200x2000 AK 2,4m2 / 56 / knauf	ks	11	EUR 3,6504	20,00		EUR 40,15
013-01-004-2013 RBI (GKB-I ) 12,5x1200x2000 AK 2,4m2 / 56 / knauf	ks	11	EUR 5,6472	20,00		EUR 62,12
013-02-071-1011 RIGIPS SUPER tmeľ 5kg / 105 /	bal	2	EUR 3,6720	20,00		EUR 7,34
013-02-016-5004 ROKO Tmeľ Rokofinal PLUS -15kg / 39 /	bal	1	EUR 10,6553	20,00		EUR 10,66
012-03-008-3023 Paska samolepiaca 5cmx90m / 90bm /	ks	1	EUR 2,8999	20,00		EUR 2,90
022-01-402-1176 CE Mriezka brusna zrn.100, 5ks / 93131010	ks	2	EUR 0,7372	20,00		EUR 1,47
006-01-119-3030 KV PARACRYL - akrylát biely 310ml	ks	3	EUR 1,3154	20,00		EUR 3,95
013-03-563-8009 CW 50/2750 mm	ks	28	EUR 2,2656	0,00	7216	EUR 63,44
013-03-563-8031 UW 50/4000 mm	ks	10	EUR 2,6677	0,00	7216	EUR 26,68
035-01-362-1007 HEATMIX HYDRO 2K 10 -10kg	bal	1	EUR 24,4146	20,00		EUR 24,41
035-01-362-1006 HEATMIX HYDRO 2K 06 -6kg	bal	1	EUR 14,9469	20,00		EUR 14,95
005-01-094-3010 Excel Mix TS FLEX (C2TE) siva 25kg / 48 /	bal	3	EUR 6,7692	20,00		EUR 20,31
012-02-022-1247 CELOX Profil ukonc. L 12,5mm/2,5m AL prirodna	ks	6	EUR 3,2750	20,00		EUR 19,65
012-02-022-1197 Lista ALU rohova so sietkou Valmiera 100x100 /2,5 bm	ks	4	EUR 0,8512	20,00		EUR 3,40
005-01-094-3070 Excel Mix Hlbkovy penetracny nater biela 5l	ks	2	EUR 9,7892	20,00		EUR 19,58
018-01-057-1553 HET Hetline ECO 12 kg	ks	1	EUR 12,9865	20,00		EUR 12,99
005-01-010-1193 Baumit Beton B20 25kg /54/	ks	4	EUR 2,4800	20,00		EUR 9,92
005-01-010-1265 Baumit Jadrova omietka 25kg / 54 / GrobPutz	ks	2	EUR 2,7600	20,00		EUR 5,52
006-01-069-1578 Sika Sikafloor 102 level -25kg	ks	3	EUR 12,9500	20,00		EUR 38,85
998-222-888-1025 Dopravné náklady		1	EUR 20,0000	20,00		EUR 20,00



MPL TRADING spol. s r.o.

Galvaniho 8  
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 229106400

2629818466/1100

SK68 1100 0000 0026 2981 8466

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	DPH%	KVCS	celkom bez DPH
012-01-008-3791 Hmozdinka FX-06C060 zatlk., valc.hlava 6x60 -100ks/bal	ks	100	EUR 0,0315	20,00		EUR 3,15

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
A2		EUR 141,0400	EUR 0,0000
TT	20	EUR 395,5700	EUR 79,1100

Netto bez rabatu	EUR 536,61
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 536,61
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 536,61
DPH	EUR 79,11
Súčet brutto	EUR 615,72
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 615,72

Číslo zálohovej fa.:

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods.12 písm.f) a g) Zákona o DPH

Založené na Dodávky 1922209914.

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Fakturovaná čiastka slovom :

Šesťsto pätnásť EUR a 72 Cent  
Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 18.549,18 SKK

vystavil : Macháč Mário

prac. odbytu : Macháč Mário

Tento doklad je riadny účtovný doklad a po vytlačení si ho môžete zaevidovať do účtovníctva.  
Daňový doklad v elektronickej forme je podľa Zákona o účtovníctve č. 431/2002 zo dňa 18. júna 2002, §32 "Preukázateľnosť účtovného záznamu" právoplatným daňovým dokladom.

Vlastnícke právo k predávanému tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny.

